------ “RUSTICA: FAJA DE TERRENO para USO PUBLICO sita en 

el barrio Camarones de Guaynabo, Puerto’ Rico, 
denominado en el plano de inscripcié6n como “Faja 

Ensanche Norte (Uso PUblico)”, con una cabida superficial de 
OCHENTA Y SEIS METROS CUADRADOS CON OCHOCIENTOS 
OCHENTA Y OCHO MILESIMAS DE OTRO (86.0888 M/C). 
Colinda por el NORTE y por el ESTE en toda su extensién 
(desde el punto uno (1) al treinta y tres (33) del plano de 
inscripcién) con el camino municipal “Los Ll6piz”; por el SUR, 
en un punto sin desplazamiento (punto treinta y tres (33) del

[...]

------ “RUSTICA: FAJA DE TERRENO para USO PUBLICO sita en 
el barrio Camarones de Guaynabo, Puerto Rico, 
denominado en el plano de inscripci6n como “Faja 

Ensanche Sur (Uso PUblico)”, con una cabida superficial de 
SESENTA Y DOS METROS CUADRADOS CON MIL 
CUATROCIENTOS CUARENTA Y DOS MILESIMAS DE OTRO 
(62.1442 M/C). Colinda por el NORTE en trece (13) 
alineaciones (del punto treinta y cuatro (34) al cuarenta y 
siete (47) del plano de inscripciédn) que suman treinta y siete 
metros lineales con cincuenta y una centésima de otra (37.51 

ml) con el solar segregado;